
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë për z. Algert 

Bakiu. 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, 

me nr. 896 regj. them., datë 08.02.2018, protokolluar në institucionin tonë me nr. 6107 prot., 

datë 12.02.2018. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes penale me 

palë: 

  

Kërkues:                             Prokuroria e Rrethit Gjyqësor Tiranë 

Objekti:                              Pushimin e hetimeve të procedimit penal 

Data dhe ora e seancës:    22.02.2018, ora 11:00 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për  z. Algert 

Bakiu, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë Tiranë. 
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Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Sarandë për znj. Liljana 

Vehap Haxhiymeri, znj. Linda Haxhiymeri, znj. Firdes Caushi, z. Kushtrim Petrit 

Taka, znj. Myrvete Kopliku, z. Arben Dojaka, z. Tritan Dojaka, znj. Elvira Taka, znj. 

Flora Dervish Dojaka, znj. Pranvera Dervishi, znj. Farina Dojaka, znj.suzana Dervish 

Dojaka, znj. Mimoza Berisha (Dojaka). 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje Gjykata e Rrethit Gjyqësor Sarandë, me 

nr. 0080 regj. them., datë 08.02.2018, protokolluar në institucionin tonë me nr. 6136 prot., 

datë 12.02.2018. 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me 

palë:  

Paditës:                           Këshilli i Ministrave Tiranë 

Të Paditur:                     A.T.P Tiranë, Z.V.R.P.P. Sarandë,  Evis Taka,Kushtrim Taka, 

                                         Elvira Taka, Lejla Shehu, Silvana Bejleri, Kahreman Bejleri,  

                                         Liljana Haxhiymeri, Firdez Caushi, Fatmira Haxhiymeri,  

                                         Linda Haxhiymeri, Merita Xhaferaj, Niko Gjanci, Genci Gjanci,  

                                         Lizeta Gjanci, Artan Shehu, Lulezim Shehu, Pranvera Dervishi,  

                                         Tritan Dojaka, Mimoza Berisha Dojaka, Suzana Dojaka,  

                                         Flora Shehu,  Arben Dojaka, Myrvete Kopliku, Z.V.R.P.P. Sarandë. 

Objekti:                          Detyrim për njohje pronar 

Data dhe ora e seancës:     07.03.2018, ora 11:00 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. 

Liljana Vehap Haxhiymeri, znj. Linda Haxhiymeri, znj. Firdes Caushi, z. Kushtrim 

Petrit Taka, znj. Myrvete Kopliku, z. Arben Dojaka, z. Tritan Dojaka, znj. Elvira Taka, 

znj. Flora Dervish Dojaka, znj. Pranvera Dervishi, znj. Farina Dojaka, znj.suzana 

Dervish Dojaka, znj. Mimoza Berisha (Dojaka), në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.  
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Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Përmet për z. Artan 

Mustafa dhe znj. Vitori Muçi. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Përmet 

me nr. 213/21379-00220 regj., datë 10.01.2018, protokolluar në institucionin tonë me nr. 

6142 prot., datë 12.02.2018. 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes 

administrative me palë: 

  

 

Paditës:                           Këshilli i Ministrave i Republikës së Shqipërisë 

Të Paditur:                     ATP Tiranë, Diana Reso, Merita Reso,  

Objekti:                         Kërkimi i sendit nga personi i tretë      

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Artan 

Mustafa dhe znj.Vitori Muçi, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 
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Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Gjirokastër për z. Elton Zihni Reso, 

z. Everst Musta, znj. Brixhilda Veis Musta, znj. Dhurata Fejzo Kamberi dhe z. Orion 

Neriman Zavalani. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Gjirokastër me nr. 

88/592 prot., datë 30.01.2018, protokolluar në institucionin tonë me nr. 6166 prot., datë 

12.02.2018. 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes 

administrative me palë: 

  

 

Paditës:                           Këshilli i Ministrave i Republikës së Shqipërisë 

Të Paditur:                     ATP Tiranë, Diana Reso, Merita Reso, Kujtim Lami, 

                                          Shqipe Hoxha etj. 

 

Objekti:                         Shfuqizimi i vendimeve të KK Pronave.      

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Elton 

Zihni Reso, z. Everst Musta, znj. Brixhilda Veis Musta, znj. Dhurata Fejzo Kamberi 

dhe z. Orion Neriman Zavalani, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 


